Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 08/2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação do Secretário de Municipal de Saúde para nomeação dos aprovados;

CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

ATENDENTE DE UNIDADE DE SAÚDE
2 - VÍVIEN CANUTO FALEIROS CARVALHO
3 - JOÃO LUCAS FELIPE CORSI

ENFERMEIRO I
8 - BARBARA GOMES DE PAIVA
9 - EDMAR OLIVEIRA SANTOS
10 - LILIAN BITENCOURT ALVES BARBOSA
11 - LENISE MARIA AMORELLI
12 - AMANDA CARVALHO DO NASCIMENTO

FISIOTERAPEUTA I
1 - LARISSA PIMENTA DE CARVALHO

MÉDICO CLÍNICO DO CAPS
1 - MARINA COSTA SIMÕES DE LIMA

MÉDICO DERMATOLOGISTA
1 - RAFAELA APARECIDA DE ALMEIDA E SILVA
2 - CHRISTIANE MARIA MOREIRA BRANDÃO PEDROSA

MÉDICO DE UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA
8 - MARIA ANGÉLICA MARTINS GUIMARÃES
9 - IURY NASCIMENTO DUARTE
10 - GRACIELLI PERON
11 - JANAINA LELLIS GOMES LE CAM
12 - FÁBIO MAURO RICCIULLI
13 - EMANUELA CANDIDA MARTINS
14 - DANIELLY PATRÍCIA DE BRITO BELTRAND

MÉDICO INFECTOLOGISTA
2 - JOSÉ CARLOS COSTA JUNIOR

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

MÉDICO PLANTONISTA
9 - AUGUSTO PENA MALSCHITZKY CRESPO
10 - VINICIUS AUGUSTO SILVA E SANTOS
11 - LUIZ GUSTAVO SILVA ASSUNÇÃO

MÉDICO UROLOGISTA
1 - LUCAS LUIZ ÁVILA

PSICÓLOGO I
2 - MARIA ELISABETE ASSIS CAMPOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM I
23 - ANGELITA APARECIDA MOREIRA RAMOS PRADO
24 - CRISTIANE CIBELE CAMPAGNOLI SOARES
25 - THAYLISSE CRISTINA DUARTE ALMEIDA
26 - KELLEN CRISTINA CARVALHAES
27 - EDNEIA SILVESTRE GODINHO
28 - GIUHALINGTON PEREIRA DE ARAUJO
29 - ALESSANDRA FRANCISCA MENDES
30 - LUCIMAR DE PÁDUA PERES ALVES

TERAPEUTA OCUPACIONAL
1 - MARINA GODOI MARQUES

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 12 de agosto de 2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br